
UCHWAŁA NR XXIV/277/26 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XX/217/25 Rady Gminy Lubicz z dnia 
29 września 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Rogówko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd pisarski w Uchwale Nr XX/217/25 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 września 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Rogówko w taki 
sposób, że użyty w uchwale numer działki przeznaczonej do zbycia nieruchomosci to jest 116/1 zastępuje się 
prawidłowym to jest 116/11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w § 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 



 
Uzasadnienie 

Prostowana uchwała zawiera błąd pisarski w numerze działki przeznaczonej do zbycia. 

Mając na uwadze fakt, że błąd ten może utrudnić osiągnięcie celu w jakim była podjęta uchwała to jest 
sprzedaż nieruchomości oraz fakt, że nieruchomość w dniu podjęcia prostowanej uchwały oznaczona była 
jako działka nr 116/11, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Różycki 

 


	UCHWAŁA NR XXIV/277/26 RADY GMINY LUBICZ z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


